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SOLOLIFT2 WC-1, 50Hz

P1
[W]

0

100

200

300

400

500

600

Opis Wartość
Informacje ogólne:
Nazwa wyrobu: SOLOLIFT2 WC-1
Nr katalogowy: 97775314
Numer EAN: 5710624187234

Techniczne:
H max: 8.5 m
Dopuszczenia na tabliczce
znamionowej:

CE,TR,LGA,VDEEMV,VDE

Tolerancje charakterystyki: ISO9906:2012 3B

Materiały:
Zbiornik: PLASTIC

Instalacja:
Króciec ssawny: 32/36/40, DN 100
Króciec tłoczny: 22/25/28/32/36/40
Liczba żył: 3X0,75MM2

Ciecz:
Czynnik tloczony: każda ciecz Newtonowsk'a
Max. temperatura cieczy: 50 °C
Gęstość: 998.2 kg/m3

Dane elektryczne:
Moc wejściowa P1: 620 W
Częstotliwość podstawowa: 50 Hz
Napięcie nominalne: 1 x 220-240 V
Prąd znamionowy: 3 A
Cos phi - współczynnik mocy: 0,92
Prędkość nominalna: 2800 obr/min
Rodzaj ochrony (IEC 34-5): IP44
Klasa izolacji (IEC 85): F
Zabezpieczenie termiczne: THERMIK S06-150-05
Długość kabla: 1.2 m
Typ kabla: H05VV-F
Rodzaj wtyczki kabla: SCHUKO

Inne:
Masa netto: 7.25 kg
Masa: 9.75 kg
Typoszereg: Miedzynarodowy

http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97775314&freq=50&lang=PLK



